Администрация
 Черновского сельского поселения
           Большесосновского муниципального района
 Пермского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.06.2013                                                                                                     	    № 65

	«Об утверждении градостроительного плана  земельного участка, расположенного по адресу: ул. Максима Горького, 8 а, с. Черновское»

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка» и на основании заявления Бахарева Михаила Николаевича от 20.06.2013, и свидетельства от 27.03.2002 серия 59 АК № 091938 рег. № 59-1/07-3/2002-269 от 27.03.2002, администрация Черновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка для размещения объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке с кадастровым номером 59:15:0630301:116, принадлежащем на праве собственности Бахареву М.Н., расположенном по адресу: Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Максима Горького, 8 а, категория земель - земли населенного пункта, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Предложить Бахареву М.Н. оформить разрешение на строительство жилого дома в установленном законодательством порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на специалиста  по земельно-имущественным отношениям и градостроению.

И.о. главы
Черновского  сельского поселения                                          Т.А. Кондюрина